
 

Information TOMTEPUCKEN  2025 

 

Äntligen var det dags för en heldag fylld med massa kämpande barn på isen. Vi 

hoppas och tror det kommer bli en minnesvärd dag för både spelare, ledare, 

domare och publik. 

PRAKTISK INFORMATION 

 

OMKLÄDNINGSRUM 

Omklädningsrumsfördelningen ser ni på tavlan direkt till vänster när ni kommer 

in i hallen. Omkl 1- 2 Örebro , Omkl 3 Forshaga , Omkl 4 BIK , Fotbollen FBK ,  A-

lag Kil 

 

MAT 

Maten serveras från Färjestad BK Vi har tagit hänsyn till ev allergier.  Vi har 

försökt lägga in så att varje lag får en lite längre lunchpaus, när ni vill äta kan ni 

bestämma efter ni sett spelschemat och ha en dialog när ni välkomnas på plats. 

Har ni glömt att fylla i allergier så meddela detta så snart ni kan.  

MELLANMÅL  

Vi kommer göra i ordning mellanmålslådor som finns att hämta på balkongen i 

cafeterian. Det kommer även att finnas frukt i lådorna och behöver ni mer att 

äta så säg gärna till.  



 

CAFETERIA OCH SOVENIR SHOP  

Vår cafeteria kommer såklart va öppen och där finns det en hel del att köpa. 

Kort eller swich. Vi kommer även grilla hamburgare under dagen. Vi har även 

en sovenirshop med lite lizzy puckar, hoodisar, mössor, pannband, nyckelringar 

och div saker. 

SPELSCHEMA  

Alla lag får 5 matcher var. Spelschema ligger snart ute på cuponline och 

kommer även sitta uppe i hallen och på tv skärmen.  

PUCKASTNING OCH LOTTERI 

Puckastning och lotteri kommer att finnas på plats 

DIPLOM 

Varje lag kommer få matchens kämpe diplom att dela ut när ni tackar 

motståndarna, dessa diplom får ni i en mapp som delas ut vid ankomst. Man 

ger alltså till mortståndarlaget efter den motivering som står på diplomet. Med 

fördel när de är såhär små kan ni ledare ge tips till varandra så att alla kan få ett 

diplom. Vi har skrivit ut extra så vissa matcher kanske två spelare kan få. Det 

här kommer ni sköta snyggt, påminn gärna varandra. Det har varit väldigt 

uppskattat på tidigare cuper.  

DOMARE 

Det är yngre domare som kommer dömma och för en del deras första matcher. 

Vi vuxna hjälper dem att så det blir en bra upplevelse. 

 

SKRIDSKOSLIPNING 

Finns i hallen, bara att fråga någon ansvarig så ordnar vi det. 

 

Ha nu en super dag  hälsar Kils AIK U11  

 

Sofie Gustafsson Ungdomsansvarig Kils AIK Hockey 0730356818 

 


